BOP Viernes, 25 de Abril de 2025 Ne 80 p. 5759

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Cérdoba

BOP-A-2025-1215

Expediente: 2024/24526

ANUNCIO

Finalizada la exposicion publica por plazo de quince dias, del acuerdo de aprobacién inicial del
Presupuesto Municipal de 2025 del Excmo. Ayuntamiento de Priego de Cérdoba y de sus Organismos
Auténomos; Patronatos Municipales “Niceto Alcala-Zamora y Torres”, “Adolfo Lozano Sidro” y “Victor Rubio
Chéavarri” y las Empresas Publicas Municipales “Servicios de Priego SL” y “Aguas de Priego SL”, segun
anuncio aparecido en el Boletin Oficial de la Provincia, nimero 61, de fecha 28 de marzo de 2025, sin que
se hayan presentado reclamaciones frente al mismo, han quedado definitivamente aprobados dichos
Presupuestos, por lo que en cumplimiento de lo previsto en el articulo 169.3 del texto refundido de la Ley de
Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, se procede a la
publicacion de los mismos, resumidos por capitulos, asi como de la plantilla de personal, en cumplimiento
de lo dispuesto por el articulo 75.5 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen

Local, segun anexos que se acompafian.

Contra dicho Presupuesto puede interponerse directamente recurso contencioso administrativo en
el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente a la publicaciéon de este anuncio en el Boletin Oficial
de la Provincia, con los requisitos, formalidades y causas sefaladas en el articulo 170 y 171 del Texto
Refundido de la Ley de Haciendas Locales aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, y

en la forma y plazos que establecen las normas de dicha Jurisdiccion.

Priego de Cdrdoba, 24 de abril de 2025.— El Alcalde, Juan Ramodn Valdivia Rosa.
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ANEXO I: ESTADO DE CONSOLIDACION DEL PRESUPUESTO PARA 2025

(Importe en euros)

ESTADO DE INGRESOS

Fima automatica

CAPITULO

Ayuntamiento

Patronato
“Adolfo
Lozano

Sidro”

Patronato
“Niceto
Alcala-
Zamora”

Patronat
o “Victor
Rubio
Chavarri

E.P.
“Servicios
Publicos de
Priego, S.L.”

E.P. “Aguas
de Priego,
S.L.)

Eliminaciones

TOTAL
CONSOL.

Cap. It
Impuestos
Directos

7.775.023,08

7.775.023,08

Cap. II:
Impuestos
Indirectos

300.870,61

300.870,61

Capitulo IlI:
Tasas y
Precios Pcos.

1.786.421,91

11.000,00

3.312.956,22

2.444.217,50

-3.329.870,00

4.224.725,63

Capitulo IV:
Transf.
Corrientes

11.675.389,08

80.401,00

51.250,00

74.710,00

-200.361,00

11.681.389,08

Capitulo V:
Ingresos
Patrimoniales

343.143,25

-100.000,00

243.143,25

TOTAL
INGRESOS
CORRIENTES

21.880.847,93

91.401,00

51.250,00

74.710,00

3.312.956,22

2.444.217,50

-3.630.231,00

24.225.151,65

Capitulo VI:
Enajenacion
Inv.

Capitulo VII:
Transf. de
Capital

Capitulo VIII:
Activos
Financieros

281.959,46

-281.959,46

0,00

Capitulo IX:
Pasivos
Financieros

824.430,67

824.430,67

TOTAL
INGRESOS DE
CAPITAL

1.106.390,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-281.959,46

824.430,67

TOTAL PTO.
2021

22.987.238,06

91.401,00

51.250,00

74.710,00

3.312.956,22

2.444.217,50

-3.912.190,46

25.049.582,32
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ESTADO DE GASTOS

CAPITULO

Ayuntamiento

Patronato
“Adolfo
Lozano

Sidro”

Patronato
“Niceto
Alcala-
Zamora”

Patronato
“Victor
Rubio
Chavarri

E.P.
“Servicios
Publicos de
Priego, S.L.”

E.P. “Aguas
de Priego,
S.L.”

Eliminaciones

TOTAL
CONSOL.

Cap. I: Gastos
de Personal

8.730.627,38

1.640,00

3.004.275,13

658.611,97

12.395.154,48

Cap. II: Gtos.
Bienes y Serwv.
Ctes.

8.722.017,18

69.901,00

38.550,00

57.550,00

20.538,94

1.069.654,55

-3.148.955,95

6.829.255,72

Capitulo IlI:
Gastos
Financieros

299.842,25

100,00

100,00

100,00

129.492,94

429.635,19

Capitulo IV:
Transf.
Corrientes

1.918.742,32

4.760,00

600,00

1.460,00

-200.361,00

1.725.201,32

Capitulo V:
Fondo de
Contingencia

80.000,00

80.000,00

TOTAL
GASTOS
CORRIENTES

19.751.229,13

76.401,00

39.250,00

59.110,00

3.024.814,07

1.857.759,46

-3.349.316,95

21.459.246,71

Capitulo VI:
Inversiones
Reales

1.445.166,64

15.000,00

12.000,00

15.600,00

25.500,00

15.000,00

1.528.266,64

Capitulo VII:
Transf. de
Capital

297.459,36

297.459,36

Capitulo VIII:
Activos
Financieros

284.959,46

-281.959,46

3.000,00

Capitulo IX:
Pasivos
Financieros

1.208.423,47

145.075,59

1.353.499,06

TOTAL
GASTOS DE
CAPITAL

3.236.008,93

15.000,00

12.000,00

15.600,00

25.500,00

160.075,59

-281.959,46

3.182.225,06

TOTAL PTO.
2021

22.987.238,06

91.401,00

51.250,00

74.710,00

3.050.314,07

2.017.835,05

-3.631.276,41

24.641.471,77
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ANEXO II:

Viernes, 25 de Abril de 2025

Ne 80 p. 5762

PLANTILLA DEL PERSONAL FUNCIONARIO Y LABORAL DEL AYUNTAMIENTO DE
PRIEGO DE CORDOBA, APROBADA JUNTO CON EL PRESUPUESTO GENERAL PARA 2025

Denominacion

A) Personal Funcionario

Interventor de Fondos

Secretario General

Oficial Mayor/TAG

Tesorero

Arquitecto

Técnico Administracién General

Técnico Superior de Hacienda

Técnico/a Coordinador/a Sanciones

Técnico Medio de Hacienda

Jefatura de Urbanismo

Ingeniero Técnico Industrial

Subinspector Jefe/a de Policia Local
Vicesecretario/a General

Jefatura de Obras y Desarrollo de Proyectos
Técnico Medio de Administracién General
Coordinador/a Técnico Promocién Patrimonial
y Turistica

Técnico/a Biblioteca y Archivo

Oficial policia

Agente policia

Agente policia

Administrativo

Coordinador/a Administrativo Informacién y
Catastro

Jefatura de Gastos y Gestién Presupuestaria
Coordinador/a Admvo. Areas Técnicas y Ferias
Comerciales

Técnico Auxiliar de Informatica

Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar de Turismo

Encargado Serv. Electricidad

Jornada Grupo
Completa Al
Completa Al
Completa Al
Completa Al
Completa Al
Completa Al
Completa Al
Completa A2
Completa A2
Completa A2
Completa A2
Completa A2
Completa A2
Completa A2
Completa A2
Completa A2
Completa B

Completa C1
Completa C1
Completa C1
Completa C1l
Completa C1
Completa C1
Completa C1
Completa C1
Completa C2
Completa C2
Completa C2
Completa C2

Nivel
CD

22

18
22
22
18
22

22
22
22

16
18
18
18
18
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Denominacion

Oficial Servicios Municipales (Electricista)

Encargado Cementerio
Encargado de Obras

Pedén Servicios Municipales (Cementerio)

B) Personal Laboral

Arquedlogo

Psic6logo/a CDIAT

Psicéloga/a ETF

Arquitecto

Asesor/a Juridico

Maestro Coordinador P. Absentismo y
Guarderia Temporera

Técnico de Medio Ambiente

Arquitecto Técnico

Bibliotecario/a

Director del CPMT y de la Banda Mdusica
Educadora Social ETF

Coordinador/a Contratacién y Néminas
Graduado Social

Ingeniero Técnico Industrial

Técnico Informética

Técnico Medio Turismo

Titulado Medio (Maestro CDIAT/Técnico OMIC)

Trabajador/a Social
Trabajadora Social ETF

Agente de Igualdad del Centro de la Mujer

Técnico Medio A.T. Empresariado y Mercados

Técnico/a Gestor Patrimonial
Coordinador de Deportes
Delineante

Administrativo

Periodista Municipal

Monitor Escuela de Musica

Monitor Escuela de Mdusica

Jefe/a Area de Bienestar Social - Director/a

Bienestar Social
Inspector adjunto de Obras

Viernes, 25 de Abril de 2025

Jornada Grupo
Completa C2
Completa C2
Completa C2
Completa E

Completa

Completa
Completa
Completa

Completa
Completa

Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Parcial
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa

Parcial
Completa

Completa

GP1

GP1
GP1
GP1
GP1

GP2

GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP2
GP3
GP3
GP2
GP3
GP3

GP3

GP4
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18
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automatica

Fima

Denominacion

Oficial Servicios Municipales (Electricista)
Oficial 12 Servicios Municipales
(Mantenimiento)

Oficial Servicios Municipales (Obras)

Oficial 12 Serv. Municipales (Obras -
Conductor)

Oficial Servicios Municipales (Obras -
Conductor)

Oficial Servicios Municipales (Mtto./Mecanico)
Auxiliar Formacién Empleo y Juventud
Animador/a socio-cultural del CIM/auxiliar
admvo.

Auxiliar Administrativo

Concinero/a Guarderia Temporera

Cuidador/a Guarderia Temporera

Encargado Servicios Municipales
(Mantenimiento)

Encargado de Obras (a extinguir)

Encargado Parques y Jardines

Oficial Servicios Municipales (Aldeas)

Oficial Servicios Municipales (Mantenimiento)
Animador/a Socio cultural-auxiliar de museos
Encargado de Obras

Encargado Ser. Electricidad

Monitor/a Taller Educativo de Dibujo y Pintura
Monitor/a Taller Educativo de Corte y
Confeccién

Monitor/a Taller Educativo de Manualidades
Ayudante Cocinero/a Guarderia Temporera
Personal de apoyo Servicios Municipales
(Electricidad)

Peén Mantenimiento de instalaciones
deportivas

Pe6én Mantenimiento de instalaciones
deportivas

Peén Servicios Municipales (Mtto. Aldeas)
Encargado Servicio Limpieza Viaria

Pedn Servicios Municipales (Limpieza Viaria)

Viernes, 25 de Abril de 2025

Jornada Grupo
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4

Parcial GP4

Parcial GP4
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4
Completa GP4

Parcial GP4

Parcial GP4

Parcial GP4

Parcial GP5
Completa GP5
Completa GP5
Completa GP5
Completa GP5
Completa GP5
Completa GP5

Nivel
cb

18
18
18

18

18

18
18

18

18
18
18

18

18
18
18
18
18
18
18
14

14

14
14

14

14

10

10
14
14
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Denominacion

Pedn Servicios Municipales (Limpieza
Edificios)

Ordenanza

Ordenanza / Conserje

Ayudante Servicios Municipales (Cementerio)
Pedn Servicios Municipales (Parques y
Jardines)

Ayudante Servicios Municipales (Parques y
Jardines)

C) Personal Eventual
Director/ Ejecutivo/a Patronatos Municipales
Jefe Gabinete Alcaldia

Auxiliar Alcaldia

Auxiliar Grupo

Viernes, 25 de Abril de 2025

Jornada Grupo
Completa GP5
Completa GP5
Completa GP5
Completa GP5
Completa GP5
Completa GP5

Totales personal Laboral

Completa
Completa

Parcial

Parcial

Totales personal Eventual

(17)C0O88FOFF8B50E9C530

14
14
14

14

14

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV):  17C0 88F0 FF8B 50E9 C530 Fecha Firma: 25-04-2025 08:36:58
Este documento es una copia electrénica de un documento original digitalizado.

11

a

N° 80 p. 5765

Numero

6

Boletin Oficial
de la Provincia
de Cérdoba


http://www.tcpdf.org

