

ADMINISTRACIÓN LOCAL**Ayuntamiento de Priego de Córdoba**

BOP-A-2025-1215

Expediente: 2024/24526**ANUNCIO**

Finalizada la exposición pública por plazo de quince días, del acuerdo de aprobación inicial del Presupuesto Municipal de 2025 del Excmo. Ayuntamiento de Priego de Córdoba y de sus Organismos Autónomos; Patronatos Municipales "Niceto Alcalá-Zamora y Torres", "Adolfo Lozano Sidro" y "Víctor Rubio Chávarri" y las Empresas Públicas Municipales "Servicios de Priego SL" y "Aguas de Priego SL", según anuncio aparecido en el Boletín Oficial de la Provincia, número 61, de fecha 28 de marzo de 2025, sin que se hayan presentado reclamaciones frente al mismo, han quedado definitivamente aprobados dichos Presupuestos, por lo que en cumplimiento de lo previsto en el artículo 169.3 del texto refundido de la Ley de Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, se procede a la publicación de los mismos, resumidos por capítulos, así como de la plantilla de personal, en cumplimiento de lo dispuesto por el artículo 75.5 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, según anexos que se acompañan.

Contra dicho Presupuesto puede interponerse directamente recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, con los requisitos, formalidades y causas señaladas en el artículo 170 y 171 del Texto Refundido de la Ley de Haciendas Locales aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, y en la forma y plazos que establecen las normas de dicha Jurisdicción.

Priego de Córdoba, 24 de abril de 2025.– El Alcalde, Juan Ramón Valdivia Rosa.

Código Seguro de Verificación (CSV): 17C0 88F0 FF8B 50E9 C530 **Fecha Firma:** 25-04-2025 08:36:58
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



ANEXO I: ESTADO DE CONSOLIDACIÓN DEL PRESUPUESTO PARA 2025

(Importe en euros)

ESTADO DE INGRESOS									
CAPÍTULO	Ayuntamiento	Patronato "Adolfo Lozano Sidro"	Patronato "Niceto Alcalá- Zamora"	Patronat o "Víctor Rubio Chávare"	E.P. "Servicios Públicos de Priego, S.L."	E.P. "Aguas de Priego, S.L.)"	Eliminaciones	TOTAL CONSOL.	
Cap. I: Impuestos Directos	7.775.023,08								7.775.023,08
Cap. II: Impuestos Indirectos	300.870,61								300.870,61
Capítulo III: Tasas y Precios Pcos.	1.786.421,91	11.000,00			3.312.956,22	2.444.217,50	-3.329.870,00		4.224.725,63
Capítulo IV: Transf. Corrientes	11.675.389,08	80.401,00	51.250,00	74.710,00				-200.361,00	11.681.389,08
Capítulo V: Ingresos Patrimoniales	343.143,25							-100.000,00	243.143,25
TOTAL INGRESOS CORRIENTES	21.880.847,93	91.401,00	51.250,00	74.710,00	3.312.956,22	2.444.217,50	-3.630.231,00		24.225.151,65
Capítulo VI: Enajenación Inv.									0,00
Capítulo VII: Transf. de Capital									0,00
Capítulo VIII: Activos Financieros	281.959,46							-281.959,46	0,00
Capítulo IX: Pasivos Financieros	824.430,67								824.430,67
TOTAL INGRESOS DE CAPITAL	1.106.390,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-281.959,46		824.430,67
TOTAL PTO. 2021	22.987.238,06	91.401,00	51.250,00	74.710,00	3.312.956,22	2.444.217,50	-3.912.190,46		25.049.582,32

Código Seguro de Verificación (CSV): 17C0 88F0 FF8B 50E9 C530 Fecha Firma: 25-04-2025 08:36:58
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



ESTADO DE GASTOS									
CAPÍTULO	Ayuntamiento	Patronato “Adolfo Lozano Sidro”	Patronato “Niceto Alcalá- Zamora”	Patronato “Víctor Rubio Chávarri	E.P. “Servicios Públicos de Priego, S.L.”	E.P. “Aguas de Priego, S.L.”	Eliminaciones	TOTAL CONSOL.	
Cap. I: Gastos de Personal	8.730.627,38	1.640,00			3.004.275,13	658.611,97		12.395.154,48	
Cap. II: Gtos. Bienes y Serv. Ctes.	8.722.017,18	69.901,00	38.550,00	57.550,00	20.538,94	1.069.654,55	-3.148.955,95	6.829.255,72	
Capítulo III: Gastos Financieros	299.842,25	100,00	100,00	100,00		129.492,94		429.635,19	
Capítulo IV: Transf. Corrientes	1.918.742,32	4.760,00	600,00	1.460,00			-200.361,00	1.725.201,32	
Capítulo V: Fondo de Contingencia	80.000,00							80.000,00	
TOTAL GASTOS CORRIENTES	19.751.229,13	76.401,00	39.250,00	59.110,00	3.024.814,07	1.857.759,46	-3.349.316,95	21.459.246,71	
Capítulo VI: Inversiones Reales	1.445.166,64	15.000,00	12.000,00	15.600,00	25.500,00	15.000,00		1.528.266,64	
Capítulo VII: Transf. de Capital	297.459,36							297.459,36	
Capítulo VIII: Activos Financieros	284.959,46						-281.959,46	3.000,00	
Capítulo IX: Pasivos Financieros	1.208.423,47					145.075,59		1.353.499,06	
TOTAL GASTOS DE CAPITAL	3.236.008,93	15.000,00	12.000,00	15.600,00	25.500,00	160.075,59	-281.959,46	3.182.225,06	
TOTAL PTO. 2021	22.987.238,06	91.401,00	51.250,00	74.710,00	3.050.314,07	2.017.835,05	-3.631.276,41	24.641.471,77	

Código Seguro de Verificación (CSV): 17C0 88F0 FF8B 50E9 C530 Fecha Firma: 25-04-2025 08:36:58
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



ANEXO II:**PLANTILLA DEL PERSONAL FUNCIONARIO Y LABORAL DEL AYUNTAMIENTO DE PRIEGO DE CÓRDOBA, APROBADA JUNTO CON EL PRESUPUESTO GENERAL PARA 2025**

Denominación	Jornada	Grupo	Nivel CD	Número
A) Personal Funcionario				
Interventor de Fondos	Completa	A1	30	1
Secretario General	Completa	A1	28	1
Oficial Mayor/TAG	Completa	A1	30	1
Tesorero	Completa	A1	30	1
Arquitecto	Completa	A1	29	1
Técnico Administración General	Completa	A1	29	1
Técnico Superior de Hacienda	Completa	A1	29	1
Técnico/a Coordinador/a Sanciones	Completa	A2	26	1
Técnico Medio de Hacienda	Completa	A2	26	1
Jefatura de Urbanismo	Completa	A2	26	1
Ingeniero Técnico Industrial	Completa	A2	26	1
Subinspector Jefe/a de Policía Local	Completa	A2	26	1
Vicesecretario/a General	Completa	A2	26	1
Jefatura de Obras y Desarrollo de Proyectos	Completa	A2	26	1
Técnico Medio de Administración General	Completa	A2	22	1
Coordinador/a Técnico Promoción Patrimonial y Turística	Completa	A2	22	1
Técnico/a Biblioteca y Archivo	Completa	B	18	1
Oficial policía	Completa	C1	22	5
Agente policía	Completa	C1	22	25
Agente policía	Completa	C1	18	2
Administrativo	Completa	C1	22	20
Coordinador/a Administrativo Información y Catastro	Completa	C1	22	1
Jefatura de Gastos y Gestión Presupuestaria	Completa	C1	22	1
Coordinador/a Admvo. Áreas Técnicas y Ferias Comerciales	Completa	C1	22	1
Técnico Auxiliar de Informática	Completa	C1	16	1
Auxiliar Administrativo	Completa	C2	18	3
Auxiliar de Biblioteca	Completa	C2	18	1
Auxiliar de Turismo	Completa	C2	18	1
Encargado Serv. Electricidad	Completa	C2	18	1



Denominación	Jornada	Grupo	Nivel CD	Número
Oficial Servicios Municipales (Electricista)	Completa	C2	18	1
Encargado Cementerio	Completa	C2	18	1
Encargado de Obras	Completa	C2	18	1
Peón Servicios Municipales (Cementerio)	Completa	E	14	1
Totales personal Funcionario				83

B) Personal Laboral

Arqueólogo	Completa	GP1	29	1
Psicólogo/a CDIAT	Completa	GP1	29	1
Psicóloga/a ETF	Completa	GP1	29	1
Arquitecto	Completa	GP1	29	1
Asesor/a Jurídico	Completa	GP1	29	3
Maestro Coordinador P. Absentismo y Guardería Temporera	Completa	GP2	26	1
Técnico de Medio Ambiente	Completa	GP2	26	1
Arquitecto Técnico	Completa	GP2	26	2
Bibliotecario/a	Completa	GP2	26	1
Director del CPMT y de la Banda Música	Completa	GP2	26	1
Educadora Social ETF	Completa	GP2	26	1
Coordinador/a Contratación y Nóminas	Completa	GP2	26	1
Graduado Social	Completa	GP2	26	1
Ingeniero Técnico Industrial	Completa	GP2	26	1
Técnico Informática	Completa	GP2	26	1
Técnico Medio Turismo	Completa	GP2	26	1
Titulado Medio (Maestro CDIAT/Técnico OMIC)	Completa	GP2	26	1
Trabajador/a Social	Completa	GP2	26	6
Trabajadora Social ETF	Completa	GP2	26	1
Agente de Igualdad del Centro de la Mujer	Completa	GP2	24	1
Técnico Medio A.T. Empresariado y Mercados	Parcial	GP2	22	1
Técnico/a Gestor Patrimonial	Completa	GP2	22	1
Coordinador de Deportes	Completa	GP2	22	1
Delineante	Completa	GP3	22	1
Administrativo	Completa	GP3	22	1
Periodista Municipal	Completa	GP2	20	1
Monitor Escuela de Música	Completa	GP3	18	3
Monitor Escuela de Música	Parcial	GP3	18	7
Jefe/a Área de Bienestar Social - Director/a Bienestar Social	Completa	GP3	18	1
Inspector adjunto de Obras	Completa	GP4	18	1

Código Seguro de Verificación (CSV): 17C0 88F0 FF8B 50E9 C530 Fecha Firma: 25-04-2025 08:36:58
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



Denominación	Jornada	Grupo	Nivel CD	Número
Oficial Servicios Municipales (Electricista)	Completa	GP4	18	1
Oficial 1ª Servicios Municipales (Mantenimiento)	Completa	GP4	18	2
Oficial Servicios Municipales (Obras)	Completa	GP4	18	3
Oficial 1ª Serv. Municipales (Obras - Conductor)	Completa	GP4	18	2
Oficial Servicios Municipales (Obras - Conductor)	Completa	GP4	18	2
Oficial Servicios Municipales (Mtto./Mecánico)	Completa	GP4	18	1
Auxiliar Formación Empleo y Juventud	Completa	GP4	18	1
Animador/a socio-cultural del CIM/auxiliar admvo.	Completa	GP4	18	1
Auxiliar Administrativo	Completa	GP4	18	12
Concinero/a Guardería Temporera	Parcial	GP4	18	1
Cuidador/a Guarderia Temporera	Parcial	GP4	18	5
Encargado Servicios Municipales (Mantenimiento)	Completa	GP4	18	1
Encargado de Obras (a extinguir)	Completa	GP4	18	1
Encargado Parques y Jardines	Completa	GP4	18	1
Oficial Servicios Municipales (Aldeas)	Completa	GP4	18	1
Oficial Servicios Municipales (Mantenimiento)	Completa	GP4	18	2
Animador/a Socio cultural-auxiliar de museos	Completa	GP4	18	1
Encargado de Obras	Completa	GP4	18	1
Encargado Ser. Electricidad	Completa	GP4	18	1
Monitor/a Taller Educativo de Dibujo y Pintura	Parcial	GP4	14	1
Monitor/a Taller Educativo de Corte y Confección	Parcial	GP4	14	1
Monitor/a Taller Educativo de Manualidades	Parcial	GP4	14	1
Ayudante Cocinero/a Guardería Temporera	Parcial	GP5	14	1
Personal de apoyo Servicios Municipales (Electricidad)	Completa	GP5	14	1
Peón Mantenimiento de instalaciones deportivas	Completa	GP5	14	2
Peón Mantenimiento de instalaciones deportivas	Completa	GP5	10	3
Peón Servicios Municipales (Mtto. Aldeas)	Completa	GP5	10	2
Encargado Servicio Limpieza Viaria	Completa	GP5	14	1
Peón Servicios Municipales (Limpieza Viaria)	Completa	GP5	14	5



Denominación	Jornada	Grupo	Nivel CD	Número
Peón Servicios Municipales (Limpieza Edificios)	Completa	GP5	14	3
Ordenanza	Completa	GP5	14	5
Ordenanza / Conserje	Completa	GP5	14	1
Ayudante Servicios Municipales (Cementerio)	Completa	GP5	14	1
Peón Servicios Municipales (Parques y Jardines)	Completa	GP5	14	1
Ayudante Servicios Municipales (Parques y Jardines)	Completa	GP5	14	1
Totales personal Laboral				116
C) Personal Eventual				
Director/ Ejecutivo/a Patronatos Municipales	Completa	-	-	1
Jefe Gabinete Alcaldía	Completa	--	--	1
Auxiliar Alcaldía	Parcial	-	-	1
Auxiliar Grupo	Parcial	--	--	2
Totales personal Eventual				5

